Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

18-11-2020
F.16/19/579
NL:TZ:0000121872:F001
26-11-2019

mr. Neijt
mr N.T. Elferink

iGAS Transport B.V. 26-12-2019
1

Gegevens onderneming

iGAS Transport B.V., ingeschreven in de Kamer van Koophandel onder nummer 26-12-2019

65302044, statutair gevestigd te Utrecht aan de Kattenkruidweg 35 (3541 RT) 1

Activiteiten onderneming

Gefailleerde hield zich bezig met het goederenvervoer over de weg, met name 26-12-2019

richting Turkije.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 408.328,00 € 100.182,00
2016 € 187.031,00 € 22.525,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 482.299,00

€91.645,00

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=81e1240f-4a10-ea11-80ea-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aaac58db-c488-e811-80ff-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€6.537,87

Toelichting
In de derde verslagperiode heeft de curator de opbrengst van de veiling van
de voorraad kleding op de boedelrekening ontvangen.

€ 9.669,35

Verslagperiode

van
26-11-2019

t/m
13-12-2019

van
14-12-2019

t/m
13-3-2020

van
14-3-2020

t/m
19-6-2020

van
20-6-2020

t/m
18-9-2020

van
19-9-2020

t/m
17-11-2020

26-12-2019

1

26-12-2019
1

26-03-2020
2

26-06-2020
3

29-09-2020
ER

26-12-2019

1

26-03-2020
2

26-06-2020
3

29-09-2020
E 4

18-11-2020
5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 30 min
2 10 uur 12 min
3 11 uur 12 min
4 15 uur 48 min
5 1 uur 30 min

totaal 44 uur 12 min



Toelichting bestede uren

Direct na de uitspraak van het faillissement heeft de curator contact
opgenomen met de bestuurder van gefailleerde, teneinde een eerste

bespreking in te plannen. Deze bespreking heeft plaatsgevonden 28 november

2019 op het kantoor van de curator, aangezien de locatie van gefailleerde
reeds geruime daarvoor weer ter beschikking was gesteld aan de verhuurder.

Tijdens de bespreking heeft de bestuurder van gefailleerde de oorzaak van het

faillissement toegelicht en heeft de curator het verloop van het faillissement
toegelicht. Tevens zijn tijdens deze bespreking de mogelijkheden van een
akkoord besproken.

Voorts heeft de curator in de eerste verslagperiode contact gehad met de
Belastingdienst over een inbeslaggenomen voorraad kleding (zie Paragraaf
3.6) en heeft de curator de administratie van gefailleerde ontvangen en deze
aan een eerste inventarisatie onderworpen (zie Paragraaf 7.1). Daarnaast
heeft de curator de arbeidsovereenkomsten met de werknemers van
gefailleerde beéindigd ex artikel 40 Fw, één en ander met toestemming van de
rechter-commissaris (zie Paragraaf 2.1).

In de tweede verslagperiode heeft de curator BVA Auctions opdracht gegeven
de door de Belastingdienst in beslag genomen voorraad via een internetveiling
te verkopen (zie Paragraaf 3.6). Daarnaast heeft hij op basis van de
administratie geconstateerd dat er (mogelijk) nog sprake is van (rekening-
courant)vorderingen op onder andere de bestuurder (zie Paragraaf 4.1). Ten
slotte heeft hij de administratie aan een onderzoek onderworpen (zie
Paragraaf 7.1) en geconstateerd dat de waarde van de dochteronderneming
van gefailleerde hoogstwaarschijnlijk nihil is (zie Paragraaf 3.6).

In de derde verslagperiode heeft de veiling plaatsgevonden van de voorraad
(bruids)kleding en heeft de curator de verkoopopbrengst daarvan op de
boedelrekening ontvangen (zie Paragraaf 3.6). Tevens heeft hij met
toestemming van de rechter-commissaris de debiteurenportefeuille van
gefailleerde en de aandelen in Avrupa Kargo buiten de afwikkeling van het

faillissement gelaten (zie respectievelijk Paragraaf 4.1 en 3.8). Daarnaast heeft

de curator vernomen dat één van de voertuigen die gefailleerde leasede (nog)
niet is geretourneerd aan de leasemaatschappij aangezien dit voertuig zich in
Turkije bevindt (zie Paragraaf 5.2). Ten slotte heeft zich in de derde
verslagperiode een gegadigde gemeld die (mogelijk) geinteresseerd is in het
kopen van de immateriéle activa van gefailleerde.

In de vierde verslagperiode heeft de curator onderzoek gedaan naar de
eventuele overwaarde van het geleasede voertuig en deze uiteindelijk
onderhands verkocht (zie Paragraaf 5.2). Daarnaast is hij in overleg getreden
met de gegadigde die (mogelijk) geinteresseerd is in het kopen van de
immateriéle activa van gefailleerde.

In de vijfde verslagperiode heeft de curator vastgesteld dat het verkochte
voertuig is overgeschreven en dat een verkoop van de immateriéle activa van
gefailleerde niet tot de mogelijkheden behoort. Daarmee is een einde
gekomen aan de werkzaamheden in dit faillissement. De curator zal de
rechter-commissaris verzoeken te beschikken dat het faillissement
vereenvoudigd zal worden afgewikkeld.

26-12-2019
1
26-03-2020
2
26-06-2020
3
29-09-2020
E 4
18-11-2020
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de heer Y. Aydin. 26-12-2019

1

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is er geen sprake van lopende procedures. 26-12-2019

1

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend is er geen sprake van lopende verzekeringen. 26-12-2019
1

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte aan de Overijsselhaven 87 te 26-12-2019

Nieuwegein. Vanwege betalingsachterstanden is deze bedrijfsruimte reeds 1

geruime tijd voor datum faillissement door de verhuurder op grond van een
vonnis ontruimd.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde hield zich (voornamelijk) bezig met transporten van- en naar 26-12-2019
Turkije. Volgens de bestuurder van gefailleerde is de oorzaak van het 1
faillissement voornamelijk gelegen in het feit dat de politieke en economische

situatie in Turkije vanaf 2018 flink verslechterde. Dit had zijn weerslag op het

aantal opdrachten dat gefailleerde kon aannemen, waardoor de omzet daalde.

Gefailleerde had echter wel flinke investeringen gedaan en was langlopende

financierings- en leaseovereenkomsten aangegaan, welke niet meer konden

worden nagekomen. Als gevolg daarvan is de bedrijfsvoering van gefailleerde

ultimo 2018 geéindigd. Gelet op de diverse nog openstaande vorderingen is

vervolgens in 2019 het faillissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-12-2019
3 1
Toelichting

Hoewel het personeel van gefailleerde op datum faillissement reeds geruime
tijd geen werkzaamheden verrichte en de arbeidsovereenkomsten volgens de
bestuurder van gefailleerde al geéindigd waren, heeft de curator daar geen
onderbouwing van ontvangen. Om die reden heeft de curator de
arbeidsovereenkomsten met deze werknemers ex artikel 40 Fw opgezegd, met
toestemming van de rechter-commissaris.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-12-2019
3 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
5-12-2019 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie bestuurder, correspondentie UWV, correspondentie r-c 26-12-2019

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 26-12-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 26-12-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. De transportmiddelen waar gefailleerde gebruik van
maakte waren allen geleased en reeds voor datum faillissement weer ter
beschikking gesteld aan de leasemaatschappij.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal ex artikel 57 lid 3 Fw namens de fiscus het bodemvoorrecht
uitoefenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie bestuurder

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Vooraad (bruids)kleding € 6.537,87
totaal € 6.537,87 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft van de bestuurder van gefailleerde en van de Belastingdienst
begrepen dat gefailleerde eigenaaris van een voorraad (bruids)kleding, die in
beslaggenomen is door de Belastingdienst. De curator zal nagaan in hoeverre
deze voorraad te gelde gemaakt kan worden.

In de tweede verslagperiode heeft de curator vastgesteld dat de door de
Belastingdienst in beslag genomen voorraad door hen was opgeslagen bij een
derde partij. Deze partij heeft de curator inmiddels bericht mee te werken aan
vrijgave en de curator heeft BVA Auctions vervolgens opdracht gegeven de
voorraad via een internetveiling te verkopen, een en ander met toestemming
van de rechter-commissaris.

In de derde verslagperiode is de voorraad (bruids)kleding verkocht en is de
opbrengst ter hoogte van EUR 6.537,87 op de boedelrekening ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie bestuurder, correspondentie Belastingdienst

Correspondentie BVA Auctions

26-12-2019

1

26-12-2019

1

26-12-2019
1

26-12-2019

1

26-03-2020
2

26-06-2020
3

26-12-2019
1

26-06-2020
3



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Dochteronderneming
totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Volgens de bestuurder van gefailleerde is er sprake van een
dochteronderneming van gefailleerde in Turkije. Deze onderneming verricht
geen activiteiten en volgens de bestuurder van gefailleerde is er evenmin
sprake van enige activa. De curator zal dit in de komende verslagperiode
nagaan.

Op basis van informatie van de bestuurder van gefailleerde heeft de curator
vastgesteld dat de dochteronderneming van gefailleerde, Avrupa Kargo, geen
waarde vertegenwoordigt. In deze onderneming vinden al geruime tijd geen
activiteiten meer plaats en eris geen sprake van enig actief.

In de derde verslagperiode heeft de curator besloten de aandelen in Avrupa
Kargo buiten de afwikkeling van het faillissement te laten ex artikel 176 lid 2
Fw, een en ander met toestemming van de rechter-commissaris.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie bestuurder

Correspondentie bestuurder, onderzoek administratie

Correspondentie r-c

26-12-2019
1

26-03-2020
2

26-06-2020
3

26-12-2019
1

26-03-2020
2

26-06-2020
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
R/C Directie € 147.248,00
R/C IGAS EZ € 5.614,00
Lening Avrupa Kargo € 120.000,00
totaal € 272.862,00 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de bestuurder van gefailleerde is er geen sprake van een
debiteurenportefeuille. De curator zal dit aan de hand van de administratie van
gefailleerde nagaan.

In de tweede verslagperiode heeft de curator op basis van de administratie
vastgesteld dat er ultimo 2017 sprake was van een debiteurenpositie ter
hoogte van in totaal EUR 272.862,-. Hij heeft hierover navraag gedaan bij de
bestuurder aangezien die heeft aangegeven dat er geen debiteuren waren.

In de derde verslagperiode heeft de curator vastgesteld dat de openstaande
vorderingen oninbaar zijn, gelet op de verhaalspositie van deze debiteuren.

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator besloten deze
dan ook buiten de afwikkeling van het faillissement te laten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie bestuurder

Onderzoek administratie, correspondentie bestuurder

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 65,76

Toelichting vordering van bank(en)

Volgens de bestuurder van gefailleerde is er geen sprake van bankfinanciering.

Wel heeft de ING Bank N.V. een vordering ingediend uit hoofde een zeer
beperkte negatieve stand op de bankrekening van gefailleerde.

26-12-2019
1

26-03-2020
2

26-06-2020
3

26-12-2019
1

26-03-2020
2

26-12-2019

1



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasede diverse vervoermiddelen, welke vervoermiddelen geruime
tijd voor datum faillissement weer ter beschikking zijn gesteld aan de
betreffende leasemaatschappij.

In de derde verslagperiode is de curator ervan op de hoogte geraakt dat één
leasevoertuig nog niet is geretourneerd en dat dit voertuig zich -al voor datum
faillissement- in Turkije zou bevinden. Er zou sprake zijn van diverse
mankementen, als gevolg waarvan dit voertuig niet zonder (aanzienlijke)
kosten naar Nederland vervoerd kan worden. Aangezien dit een financial lease
betreft zal de curator nagaan in hoeverre er sprake is van een overwaarde bij
een eventuele verkoop, mede gelet op voornoemde transportkosten.

In de vierde verslagperiode heeft de curator van de leasemaatschappij
vernomen dat het geleasede voertuig volledig was afbetaald, waarmee de
eigendom is overgegaan naar gefailleerde en aldus de eventuele
verkoopopbrengst geheel aan de boedel zou toekomen. Met toestemming van
de rechter-commissaris heeft de curator het voertuig vervolgens verkocht voor
een verkoopprijs ter hoogte van EUR 3.025,-. Dit bedrag is inmiddels op de
boedelrekening ontvangen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

26-12-2019

1

26-06-2020
3

29-09-2020
ER

26-12-2019
1

26-12-2019

1

26-12-2019

1

26-12-2019

1

26-12-2019
1

26-12-2019
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bestuurder

Correspondentie bestuurder, correspondentie BVA

Correspondentie koper, correspondentie rechter-commissaris

26-12-2019
1

26-06-2020
3

29-09-2020
ER



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 26-12-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 26-12-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 26-12-2019

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 26-12-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 26-12-2019

1

6.6 Opbrengst

26-12-2019
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
26-12-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 26-12-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode heeft de curator de boekhouding van gefailleerde 26-12-2019
ontvangen en aan een eerste inventarisatie onderworpen. In de komende 1
verslagperiode zal de curator de administratie nader onderzoeken.

In de tweede verslagperiode heeft de curator de administratie aan een nader 26-03-2020
onderzoek onderworpen. Daarbij heeft hij een aantal zaken geconstateerd die 2

een nadere toelichting behoeven, zoals het verloop van de debiteurenpositie

(zie Paragraaf 4.1). Daarover heeft de curator de bestuurder om een nadere

toelichting verzocht.

In de derde verslagperiode heeft de curator de verzochte toelichting van de 26-06-2020
bestuurder gekregen, waarmee het onderzoek naar de administratie is 3
afgerond. Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2016 is op 25 mei 2018 gedeponeerd. De jaarrekening 26-12-2019
over 2017 is in het geheel niet gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 26-12-2019

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. 26-12-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

26-12-2019
Toelichting
1
In onderzoek.
Ja 26-06-2020
3

Toelichting

Aangezien niet is voldaan aan de deponeringsplicht, staat onbehoorlijk bestuur
van rechtswege vast. Voor het overige lijkt er geen sprake te zijn van
onbehoorlijk bestuur en is het niet voldoen aan de deponeringsplicht in de
ogen van de curator geen (belangrijke) oorzaak van het faillissement.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 26-12-2019
1

Nee 26-06-2020
3

7.7 Toelichting rechtmatigheid

(Nog) niet van toepassing. 26-12-2019

1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Eerste inventarisatie administratie 26-12-2019
1

Onderzoek administratie 26-03-2020
2

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 21,18 26-12-2019
1

Toelichting

Naast de boedelvordering van ClaimsAgent voor het gebruik van

www .crediteurenlijst.nl en het salaris curator verwacht de curator een

boedelvordering van het UWV uit hoofde van de loongarantieregeling.

€ 30,25 26-03-2020
2
€ 33,28 26-06-2020
3
I €9.214,55 18-11-2020

5



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€83.174,00

€84.120,00

€107.128,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Toelichting

Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
Nog niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

10

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 20.589,11
€ 57.083,41
€112.668,10

I €119.083,10

26-12-2019

1

26-06-2020
3

18-11-2020
5

26-12-2019
1

26-12-2019

mE1

26-12-2019
1

26-03-2020
2

26-06-2020
3

18-11-2020
5

26-12-2019
1

26-03-2020
2

26-06-2020
3

18-11-2020
5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. Crediteuren wordt verzocht de vordering in te dienen via de
website www.crediteurenlijst.nl.

De curator zal de rechter-commissaris verzoeken te beschikken dat het
faillissement vereenvoudigd zal worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator nagaan in hoeverre de voorraad

(bruids)kleding te gelde kan worden gemaakt. Daarnaast zal hij de
administratie van gefailleerde aan een nader onderzoek onderwerpen en

nagaan of er sprake is van een debiteurenportefeuille. Voor het overige vinden

de gebruikelijke werkzaamheden plaats.

26-12-2019
EE
18-11-2020
ER
26-12-2019
EE
26-12-2019
EE
26-12-2019
EE
26-12-2019
EE
26-12-2019
EE
26-12-2019
EE



In de komende verslagperiode verwacht de curator een toelichting te
ontvangen van de bestuurder omtrent de administratie en (het verloop van) de
debiteurenpositie. Daarnaast zal de voorraad (bruids)kleding via een
internetveiling van BVA Auctions worden verkocht. Voor het overige vinden de
gebruikelijke werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode zal de curator nagaan in hoeverre er sprake is
van een boedelbelang ter zake van het leasevoertuig dat zich in Turkije
bevindt. Daarnaast zal hij in gesprek treden met de gegadigde voor de
immateriéle activa van gefailleerde. Voor het overige vinden de gebruikelijke
werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode verwacht de curator duidelijkheid te verkrijgen
in hoeverre de immateriéle activa van gefailleerde te gelde kunnen worden
gemaakt. Nadien kan het faillissement voorgedragen worden op afwikkeling.

Niet van toepassing aangezien alle werkzaamheden in het onderhavige
faillissement zijn afgewikkeld. De curator zal de rechter-commissaris
verzoeken te beschikken dat het faillissement ex artikel 137a Fw
vereenvoudigd zal worden afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. De curator zal het faillissement in beginsel openhouden voor
de duur van zes

maanden om crediteuren de gelegenheid te bieden hun vordering in te dienen
via de website www .crediteurenlijst.nl.

De curator zal de rechter-commissaris verzoeken te beschikken dat het
faillissement vereenvoudigd zal worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

De informatie in dit openbaar verslag en de bijbehorende bijlagen is zorgvuldig
samengesteld. De curator staat echter niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is,
(nog) niet openbaar gemaakt is/kan w orden of achteraf aangepast moet
worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in dit verslag en de bijbehorende
bijlagen geschetste perspectieven en informatie voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

26-03-2020
i 2
26-06-2020
K 3
29-09-2020
=B
18-11-2020
EE
26-12-2019
=k
18-11-2020
EE
26-12-2019
=k



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


